
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.09.2024  № 935
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 23.01.2024 № 81

На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про охорону 
дитинства», «Про внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення 
безкоштовним харчуванням дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти), 
помер під час захисту незалежності та суверенітету України», керуючись підпунктом 
6 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.01.2024 № 81 «Про встановлення 
розміру вартості харчування та плати для батьків за перебування дітей у комунальних 
закладах дошкільної освіти Броварської міської територіальної громади на 2024 рік», 
виклавши підпункт 5.2. пункту 5 в новій редакції:

«5.2. Дітей із прийомних сімей; дітей-вихованців будинків сімейного типу; 
дітей з інвалідністю; дітей працівників органів Міністерства оборони України та 
Міністерства внутрішніх справ України, які загинули під час виконання службових 
обов’язків;  дітей, батькам яких надано статус бійця-добровольця Антитерористичної 
операції; дітей, батьки яких є Героями Небесної Сотні, постраждалими учасниками 
Революції гідності; дітей з числа внутрішньо переміщених осіб; дітей, що мають 
статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; дітей 
один із батьків яких загинув, пропав безвісти, перебуває у полоні, помер під час 
захисту незалежності та суверенітету України; дітей загиблих Захисників і Захисниць 
України.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                                      Петро БАБИЧ


